
Ofertas recibidas 0

Contacto

Teléfono +34 912093839
Correo Electrónico contratacion@emtmadrid.es

Dirección Postal

Cerro de la Plata, 4
(28007) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 18/010/2
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-04-2018
a las 11:12 horas.

Entidad Adjudicadora

Empresa Municipal de Transportes de Madrid, S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 109 - Servicios de tranvía, metro y autobus
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.emtmadrid.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CLE9%2BrG4JuMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de dos grúas de arrastre equipadas para EMT de Madrid

Valor estimado del contrato 360.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 435.600 EUR.
Importe (sin impuestos) 360.000 EUR.

Clasificación CPV
42414410 - Grúas para camiones.

Plazo de Ejecución
Del 02/07/2018 al 15/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 27/03/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 15.000 EUR.

http://www.emtmadrid.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CLE9%2BrG4JuMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Empresa Municipal de Transportes de Madrid, S.A.

Dirección Postal

Cerro de la Plata
(28007) Madrid España

Apertura Técnica

Apertura sobre oferta técnica
El día 04/04/2018 a las 12:00 horas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 22/03/2018 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/03/2018 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : No hay

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Combustible utilizado
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Garantía ofertada por el fabricante

: OtrosSubtipo Criterio 
: 20Ponderación 

Plazo de entrega
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Precio de adquisición

: PrecioSubtipo Criterio 
: 60Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VBMUXw5ViNkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002898071 |  2018-087964 | jue, 05 abr 2018 11:12:40:925 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
25939317117531163820067358340757699650 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VBMUXw5ViNkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

